Ce ar fi fost atunci, dacă erau mai mulți ani rei după olaltă?

Trebuie să gândim și la vremurile cu lipse mari și nu tot la bine și resfățare. P. Vancu.

### Adunarea generală constituantă a „Reuniunii române de înmormântare din Sibiu“.

(Raport special.)

Sibiu, 17/29 Ianuarie 1900.

Sunt în plăcuta pozițiune de a vă relata despre un nou și folositor așezământ românesc ce s'a alcătuit aici în Sibiu, despre „Reuniunea română de înmormântare“, rezultat al unei propagande de una lună de zile.